MPOTOKON LWIKO/MLHOIO 3Tana Bcepoccuiickoii 0nMMnmMabl LUKOMLHUKOB MO NpeaMeTy

dunsKynbTypa.
MBOY "Hoopoccuiickas COLL™
No ol7[e)
5,6 knacc (M)
I CanbHMKoB Bnagumup Bnagummnposuy
5,6 knacc (K)
1 Xopycosa KpuctuHa BaHoBHa
2 KysHeloBa Enn3aseta EBreHoesHa
3 dupcosa YnbaHa AHApeeBHa
7,8 knacc (M)

| Crapkos Muxaumn Cepreesuy
2 CyunnuH Anekcein AnekcaHapoBmy
3 LWBagyeHKo Butanuii AnekcaHgposuy
7,8 knacc (OK)

I Naxosa MaprapuTa HuKonaesHa
2 BapnamoBa MapbsiHa ButanbeBHa
3 CtonbblipeBa Buktopus [leH1McoBHa

9,10,11 knacc (M)
1 Uy6bIknH daHnn AHaTONbeBNY
2 3enenyrnH PomaH AHApeeBuny
3 OenunceHko Cepreii AnekcaHapoBuY
4 Tlouenyes AnekcaHap [eHncosuy

PesynbTaT

36.79

44.49
44.29
33.79

44.8
43
255

41.34
41.2
40.22

71.71
62.89
38.05
32.13

CraTtyc

YyacTHUK

YyacTHUK
YYyacTHUK
YyYacTHUK

YyYacTHUK
YYyacTHUK
YYacTHUK

YyYacTHUK
Y4YacTHUK
YYyacTHUK

Mpu3sep
Mpu3ep
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK



