Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету Физкультура.

МБОУ "І	Новороссий	ская СОШ"
---------	------------	-----------

N₂	ФИО	Результат	Статус		
5,6 класс (М)					
1	Сальников Владимир Владимирович	36.79	Участник		
5,6 класс (Ж)					
1	Ходусова Кристина Ивановна	44.49	Участник		
2 Кузнецова Елизавета Евгеньевна		44.29	Участник		
3	Фирсова Ульяна Андреевна	33.79	Участник		
7,8 класс (М)					
1	Старков Михаил Сергеевич	44.8	Участник		
2	Сучилин Алексей Александрович	43	Участник		
3	Швадченко Виталий Александрович	25.5	Участник		
7,8 класс (Ж)					
1	Ляхова Маргарита Николаевна	41.34	Участник		
2	Варламова Марьяна Витальевна	41.2	Участник		
3	Столбырева Виктория Денисовна	40.22	Участник		
	9,10,11 класс (М)				
1	Чубыкин Данил Анатольевич	71.71	Призер		
2	Зелепугин Роман Андреевич	62.89	Призер		
3	Денисенко Сергей Александрович	38.05	Участник		
4	Поцелуев Александр Денисович	32.13	Участник		

Hugeepament Mul Mairep A.P.